购销合同
甲方（购货方）： 广西壮族自治区国有六万林场       签订地点： 玉林市
乙方（供货方）：                                    签订时间： 2022 年   月   日
根据广西林控互联网平台有限公司（以下简称“广西林控平台”）于  2022年   月   日组织举办的广西国有六万林场营林物资及原料采购网络电子竞价公开竞价结果，乙方承揽甲方广西国有六万林场营林物资及原料采购。为明确甲乙双方的权利和义务，根据《中华人民共和国民法典》有关规定经甲乙双方协商一致，签订本合同。
一、产品名称、规格、数量、金额、供货时间及数量
	产品名称
	参数/规格
	数量（吨）
	单价（元）
	总金额（元）

	合计人民币（大写）：（ 以实际交货数量结算为准）。

二、质量要求、技术标准、供方对质量负责的条件和期限： 按国家标准执行。
三、交货时间： 按甲方发货通知要求交货，接到甲方发货通知后3天内交货。
四、交（提）货地点、方式： 乙方运送至甲方指定地点。
五、运输方式及到达站港和费用负担： 汽运，运费乙方负担。
[bookmark: _GoBack]六、合理损耗及计算方法： 无。
七、验收标准、方式及提出异议期限： 甲方收到货后七天内提出异议 。
八、结算方式及期限： 结合林木病虫害发生时节，根据各时间段交货情况，分批次结算，结算后乙方尽快提供有效发票，发票到后三个月付款。
九、如需提供担保，另立合同担保书，作为合同附件。
十、违约责任： 乙方提供货物与标准不符，甲方可无条件退货，发生费用由乙方承担。
十一、解决合同纠纷的方式： 本合同发生争议，由双方协商或调解解决；协商或调解不成时由甲方所在地仲裁机构仲裁或甲方所在地人民法院起诉（仲裁或起诉任选项一种）。
十二、如甲方有需求，乙方随时免费提供防治技术指导服务。
十三、本合同经双方代表签字盖章后生效。本合同一式 4份，甲方执 3 份，乙方执 1 份。

甲方(盖章)：广西壮族自治区国有六万林场            乙方(盖章)：
地址：                                            地址：
签约代表：                                        签约代表：
电    话：                                        电    话：
邮政编码：                                        邮政编码：
开户银行：                                        开户银行：
账    号：                                        账    号：